

Minequips AB

559330-1442

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattis Enertz, Styrelseledamot

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av persondatorer och it-komponenter. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en förändring i ägarstrukturen skett då två av bolagets delägare har överlåtit sina aktier till den tredje delägaren genom gåva. Bolaget ägs numera till 100 % av Mattis Enertz.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	17 323	83 379	22 403	777 305
Resultat efter finansiella poster	-68 385	-45 788	-52 246	-58 871
Soliditet (%)	-11	35	52	8

Nettoomsättningen är lägre än föregående år då efterfrågan av företagets produkter har minskat betydligt. Företaget har ej heller arbetat aktivt med marknadsföring etc.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registre- rat aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat Årets resultat resultat	Totalt	
Vid årets ingång	29 000	0	133 931	-62 690	54 453	
Balanseras i ny räkning				-45 788	45 788	0
Årets resultat				-68 385	-68 385	
Vid årets utgång	29 000	0	133 931	-108 478	-68 385	-13 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Fri överkursfond	133 931
Balanserat resultat	-108 478
Årets resultat	-68 385
Summa	-42 932
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-42 932
Summa	-42 932

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 323	83 379
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 323	83 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 579	-73 474
Övriga externa kostnader		-61 206	-44 173
Övriga rörelsekostnader		-1 636	0
Summa rörelsekostnader		-74 421	-117 647
Rörelseresultat		-57 098	-34 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-12	596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 275	-12 116
Summa finansiella poster		-11 287	-11 520
Resultat efter finansiella poster		-68 385	-45 788
Resultat före skatt		-68 385	-45 788
Årets resultat		-68 385	-45 788

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		125 953	135 893
Summa varulager m.m.		125 953	135 893
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 002	0
Övriga fordringar		61	60
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 990	1 990
Summa kortfristiga fordringar		4 053	2 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		40	16 831
Summa kassa och bank		40	16 831
Summa omsättningstillgångar		130 046	154 774
Summa tillgångar		130 046	154 774

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		29 000	29 000
Ej registrerat aktiekapital		0	0
Summa bundet eget kapital		29 000	29 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		133 931	133 931
Balanserat resultat		-108 478	-62 690
Årets resultat		-68 385	-45 788
Summa fritt eget kapital		-42 932	25 453
Summa eget kapital		-13 932	54 453
Långfristiga skulder	3		
Checkräkningskredit		119 179	95 385
Summa långfristiga skulder		119 179	95 385
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		251	1 651
Övriga skulder		548	3 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	0
Summa kortfristiga skulder		24 799	4 936
Summa eget kapital och skulder		130 046	154 774

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2025-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	119 179
--	---------

Kommentar

Avser utnyttjad checkräknings kredit

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut framkom en leverantörsfaktura avseende 2025. Med anledning av detta upprättades en kontrollbalansräkning för att säkerställa bolagets kapitalstyrka. Kontrollbalansräkningen visade att det egna kapitalet översteg hälften av det registrerade aktiekapitalet och att ingen kapitalbrist förelåg.

Bolagets egna kapital var intakt.

Underskrifter

Årsredovisning för Minequips AB, 559330-1442
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-29

Mattis Enertz
Mattis Enertz
Styrelseledamot
2026-04-30